



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. nt.: „Zapewnienie dostępu do Internetu w lokalizacji Zamawiającego (Katowice ul. Gospodarcza 12 „3S Datacenter” – zadanie nr 1 oraz Rybnik, ul. Jastrzębska 10 – zadanie nr 2) ze stykiem BGP o przepustowości 4 Gbps (w każdym z węzłów)” (nr postępowania 532400566/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

W imieniu Wykonawcy potencjalnie zainteresowanego udziałem w postępowaniu zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w ramach umowy kolokacji w Datacenter w Katowicach Zamawiający ma ujętą dzierżawę patchcordów na terenie Datacenter czy też dzierżawa patchcordu na terenie Datacenter w celu świadczenia usługi na rzecz Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że dzierżawa patchcordu na terenie Datacenter w celu świadczenia usługi na rzecz Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia dla Zadania nr 1 określił wymóg zapewnienia redundantnego połączenia do innego węzła Wykonawcy. Z rozmowy z operatorem Datacenter wynika, że do wskazanej przez Zamawiającego szafy w module 23 (oznaczenie miejsca: 23.5.4) na dzień dzisiejszy istnieje jedna trasa kablowa i w celu spełnienia tego wymogu konieczne jest zestawienie nowego kabla. W oczekiwaniu na przedstawienie przez operatora Datacenter wyceny takiego rozwiązania Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z zapytaniem, czy udzieli wsparcia w uzgodnieniach z operatorem Datacenter w tym zakresie czy też wszelkie uzgodnienia i koszty leżą po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że wszystkie uzgodnienia z Operatorem Datacenter oraz koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisów § 14 pkt 8 Istotnych postanowień umowy. W opinii Wykonawcy tak sformułowane zapisy powodują, że umowa tak naprawdę będzie umową na czas nieokreślony z miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

W Imieniu Zamawiającego